

To
The Public Information Officer
GNIDA

52481
25-07-22

Subject: Request for file inspection as per RTI Act 2005

Dear Sir

मैंने बिल्डर विभाग में अनुरक्षित सेक्टर जीटा 1 जी नोएडा में एटीएस डोलसे परियोजना प्लॉट नंबर 12 ए की निरीक्षण फाइल के लिए एक आरटीआई दायर की। हालांकि आरटीआई योजना विभाग के पास गई है। अतः कृपया मुझे बिल्डर विभाग में फाइल के निरीक्षण की अनुमति दी जाए।

I filed a RTI for inspection file of ATS Dolce project Plot No 12 A in Sector Zeta1 G Noida maintained in Builder department. However RTI has gone to Planning department. Hence I may be permitted for inspection of file in builder department please.

Kumar
25/07/22
Sudershan Kumar
H.No. 2014, Tower No 2
ATS Dolce,
Sector Zeta 1 -201310

P10 (Build)
RTI-20864
26-7-22

To

जन सूचना अधिकारी/The Public Information Officer
जीएनआईडीए/ GNIDA

52480
25-07-22

विषय: आरटीआई अधिनियम 2005 के अनुसार फाइल निरीक्षण के लिए अनुरोध

Subject: Request for file inspection as per RTI Act 2005 in LAW Department

श्रीमान/ Dear Sir

मैं डोमस ग्रीन्स प्राइवेट लिड, एटीएस डोलसे प्रोजेक्ट प्लॉट नंबर 12 ए सेक्टर जेटा 1 जी नोएडा में लॉ विभाग में फाइल का निरीक्षण करना चाहता हूं और फाइल नंबर लॉ/2021/493 मेसर्स डोमस ग्रीन प्राइवेट लिमिटेड है।
I wish to inspect file of Domus Greens Pvt Lid, ATS Dolce project Plot No 12 A in Sector Zeta1 G Noida maintained in Law department and file NO is Law/2021/493 M/S
Domus Green Pvt ltd.

मैं फाइल की नोटिंग की प्रति चाहता हूं और इसलिए मुझे विधि विभाग में फाइल के निरीक्षण और सूचना/दस्तावेजों की प्रति प्राप्त करने की अनुमति दी जा सकती है।
I would like to have copy of noting of file and Hence I may be permitted for inspection of file in Law department and obtain copy of information/documents.

आईपीओ के रूप में 10 रुपये का आवश्यक शुल्क संलग्न है
The necessary fee of RS 10 as IPO is attached


25/07/22

सुदर्शन कुमार/ Sudershan Kumar

एच.सं. 2014, टावर नंबर 2, एटीएस डोलसे, सेक्टर जेटा 1 -201310

H.No. 2014, Tower No 2, ATS Dolce, Sector Zeta 1 -201310

94150 22174

P10 (Law)

RTI-20863

26-7-22